
گروه بندی  
شرایط

سپرده شرکت 
در مزایده

حصه نقدی ثمن معامله 
زمان تنظیم مبایعه نامه

تحویل 
نرخ سود سالیانه تتمه ثمن معامله بصورت اقساطملک

اقساط
23%90%اقساط 60 ماهه  -5%5%الف
23%80%اقساط 60 ماهه -15%5%ب
23%75%اقساط 48 ماهه با فاصله اقساط شش ماهه-20%5%ج
23%70%اقساط 36 ماهه -25%5%د
23%70%اقساط 60 ماهه -25%5%هـ

1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمین شده بانکی دارای شناسه صیاد در وجه بانک پارسیان با 
شناسه ملی 10102203401 و شماره شبا  IR 140540100220112345678607 )بنا به درخواست متقاضی با درج کد ملی( به میزان 5% قیمت پایه 
مزایده از روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 الی شنبه مورخ 1403/08/05  از ساعت 7:30 صبح لغایت 14 و در روز یکشنبه مورخ  1403/08/06 تا 

ساعت 10 صبح در محل بازگشایی پاکت ها انجام می پذیرد. )طی روزهای شنبه تا چهارشنبه به جز ایام تعطیل(
2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد.

ملاحظات

3- برنده مزایده می بایست به هنگام تنظیم مبایعه نامه، مجموعاً 10% مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را با احتساب سپرده شرکت در مزایده 
برای گروه )الف( را پرداخت نماید، مجموعاً 20% مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را با احتساب سپرده شرکت در مزایده برای گروه )ب( را پرداخت 

نماید، مجموعاً 25% مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را با احتساب سپرده شرکت در مزایده برای گروه )ج( را پرداخت نماید، مجموعاً 30% مبلغ 
پیشنهادی خود از ثمن معامله را با احتساب سپرده شرکت در مزایده برای گروه )د و هـ( را پرداخت نماید.

4- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
5- پیشنهاد های فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

6- بازگشایی پاکت های ارائه شده در روز یکشنبه مورخ 1403/08/06 راس ساعت 11 صبح در محل شرکت گسترش ساختمانی لوتوس پارسیان به 
نشانی: تهران، بلوار شهید اشرفی اصفهانی، بلوار شهید عرب حسینی، پلاک 62، طبقه دوم، خواهد بود.

 7- املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک مورد تقاضا و مطالعه سوابق آن توسط متقاضی محترم الزامیست.
بدیهی است مسئولیت عدم بازدید و مطالعه کلیه اطلاعات و سوابق ملک بر عهده متقاضی / متقاضیان خواهد بود.

8- بانک پارسیان یا شرکت گسترش ساختمانی لوتوس پارسیان در رد و یا قبول یک یا کلیه درخواست ها در هر مرحله از فرآیند مزایده بدون قید و 
شرط مختار و مجاز خواهد بود و صرف شرکت در مزایده هیچ گونه حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید و شرکت در مزایده به منزله قبول کلیه 

مقررات بانک پارسیان در رفع اختلافات احتمالی به استناد ضوابط داخلی است.
9- تتمه ثمن معامله در قالب چک های متعلق به برنده مزایده دریافت می گردد. )چک شخص ثالث پذیرفته نخواهد شد و متقاضی باید فاقد چک 

برگشتی و بدهی سررسید گذشته در سیستم بانکی باشد(
10- شایان ذکر است مهلت تهیه فرم شرکت در مزایده صرفاً تا روز شنبه مورخ  1403/08/05 در محل تعیین شده می باشد.

11- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام نتایج در روز یکشنبه مورخ 1403/08/13 در محل تعیین شده با در دست داشتن 
اصل رسید به شخص متقاضی یا نماینده قانونی او مسترد خواهد شد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های 44225178 

و 44225475 تماس حاصل نمایند.

لیست مزایده املاک شماره 9
مساحت عرصه سهم مالکیتآدرسردیف

 )متر مربع(
مساحت اعیان

 )متر مربع(
شرایط قیمت پایه مزایده  توضیحاتپلاک ثبتی پارکینگانبارنوع ملک 

مزایده 
فارس

وضعیت 334ششدانگفارس، شیراز، سروستان، خیابان امام خمینی، کوچه شهیدان شفیعی51
موجود

زمین با بنای 
احداثی )ساختمان 
نیمه ساخت تجاری 

مسکونی(

الف200,000,000,000تخلیه - دارای اصلاحی39/1647__

زمین فاقد بنا33875ششدانگفارس - شهرستان زرقان - ضلع غربی پل امامزاده قاسم - محل کارخانه ماکارونی ژیک ماکارون52
الف280,000,000,000تخلیه - توضیحات بیشتر در فرمهای مزایده1241/4347__)کاربری مصوب(

زمین فاقد بنا35900ششدانگفارس - شهرستان زرقان - ضلع غربی پل امامزاده قاسم - محل کارخانه ماکارونی ژیک ماکارون53
الف285,000,000,000تخلیه - توضیحات بیشتر در فرمهای مزایده1241/4386__)کاربری مصوب(

45667ششدانگفارس - شهرستان زرقان - ضلع غربی پل امامزاده قاسم - محل کارخانه ماکارونی ژیک ماکارون54
فونداسیون 
قدیمی و 
متروکه

زمین 
الف360,000,000,000تخلیه - توضیحات بیشتر در فرمهای مزایده1241/4387__)کاربری مصوب(

قزوین

قزوین - خیابان مولوی -- کوچه مجابی - مسجد سبز - کوچه نقیب السادات مجابی - 55
الف14,127,000,000ملک دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است3625/5نداردنداردآپارتمان مسکونی94/18قدرالسهمششدانگکوچه شهید اسماعیل هندی - کد پستی 34188-46934 - طبقه زیر زمین

قزوین - خیابان مولوی -- کوچه مجابی - مسجد سبز - کوچه نقیب السادات مجابی - 56
الف19,700,000,000ملک دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است3625/6نداردنداردآپارتمان مسکونی94/03قدرالسهمششدانگکوچه شهید اسماعیل هندی - کد پستی 34188-46934 - طبقه همکف

قزوین - محمدیه -منطقه 3 -  خیابان کارگر- نبش غربی خیابان فخر توسعه - 57
وضعیت 88/41ششدانگکوچه روبروی پست برق - بازارچه تجاری خیابان فخر توسعه - واحد تجاری همکف 

ملک مورد مزایده دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است - 32/22288__تجاری موجود
الف57,000,000,000ملک مورد مزایده دارای اصلاحی می باشد

قم
ب49,000,000,000ملک دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است10691/200نداردندارداداری/ تجاری79/10قدرالسهمششدانگقم - خیابان شهید فاطمی - خیابان دور شهر - نبش کوچه 28 - ساختمان بعثت - طبقه سوم - واحد 5812

کرمان

مجموع دو پلاک ششدانگکرمان، رفسنجان، بلوار مدرس، نبش کوچه 8، جنب کلینیک )شعبه سابق موسسه ثامن الحجج(59
336

وضعیت 
موجود

زمین با بنای 
ب236,750,000,000تخلیه1883/122/203__احداثی 

وضعیت 190/71ششدانگکرمان، رابر، خیابان امام خمینی، جنب بانک ملی60
موجود

تجاری - زمین با 
ب118,756,000,000تخلیه 12/3831__بنای احداثی

وضعیت 543/3ششدانگکرمان، انار، بلوار جمهوری اسلامی نبش میدان بسیج، محل سابق موسسه ثامن الحجج61
موجود

تجاری -زمین با 
ب150,720,000,000تخلیه10212/95__بنای احداثی

وضعیت 4129/4ششدانگکرمان، بلوار جمهوری اسلامی، خیابان خوارزمی،کوچه 6220
موجود

زمین با بنای 
احداثی - ساختمان 

نیمه ساخت
ب 1,165,416,000,000  تخلیه - قسمتی از عرصه وقف12/1247__

دارد نداردتجاری239/62قدرالسهمششدانگکرمان، خیابان شریعتی، روبروی موزه صنعتی، زیر زمین یک63
د 78,300,000,000  تخلیه2788/14274)4 واحد(

دارد نداردتجاری239/36قدرالسهمششدانگکرمان، خیابان شریعتی، روبروی موزه صنعتی، زیر زمین یک64
د 81,300,000,000  تخلیه2788/14275)5 واحد(

داردنداردتجاری227/12قدرالسهمششدانگکرمان، خیابان شریعتی، روبروی موزه صنعتی، طبقه همکف65
د 208,500,000,000  تخلیه2788/14280)7 واحد(

داردنداردتجاری236/68قدرالسهمششدانگکرمان، خیابان شریعتی، روبروی موزه صنعتی، طبقه همکف66
د 272,700,000,000  تخلیه2788/14281)25 واحد(

دارد نداردتجاری150/35قدرالسهمششدانگکرمان، خیابان شریعتی، روبروی موزه صنعتی، طبقه یک67
د 61,600,000,000  تخلیه2788/14284) 1 واحد(

دارد نداردتجاری162/45قدرالسهمششدانگکرمان، خیابان شریعتی، روبروی موزه صنعتی، طبقه یک68
د 66,800,000,000  تخلیه2788/14285) 1 واحد(

27/78سهم مشاع ازکرمان - بلوار جمهوری اسلامی - شهرک بانک صادرات - اندیشه 8 - قطعه شماره 69132
وضعیت ششدانگ 330 96 سهم

ملک مورد مزایده مشاعی بوده که توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه 49/9__خانهموجود 
الف34,116,300,000به عهده خریدار می باشد 

157 سهم مشاع ازکرمان - اختیار آباد - خیابان امام خمینی - نبش کوچه 7056
وضعیت ششدانگ 1330 400 سهم

ملک مورد مزایده مشاعی بوده که توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه 31/556__خانهموجود
الف48,002,750,000به عهده خریدار می باشد 

کیش

71ht-46 5621/713 __زمین هتلی_10500شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی -  بلوار نیما - قطعه
ht-46 ج 5,092,500,000,000  تخلیهقطعه

72ht-47 5621/713 __زمین هتلی_10350شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی -  بلوار نیما - قطعه
ht-47 ج 5,123,250,000,000  تخلیهقطعه

73ht-48 5621/713 __زمین هتلی_10228شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی -  بلوار نیما - قطعه
ht-48 ج 5,062,860,000,000  تخلیهقطعه

74ht-49 5621/713 __زمین هتلی_9024شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی -  بلوار نیما - قطعه
ht-49 ج 4,151,040,000,000  تخلیهقطعه

75ht-50 5621/713 __زمین هتلی_9950شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی -  بلوار نیما - قطعه
ht-50 ج 5,472,500,000,000  تخلیهقطعه

76vc-351 5621/713 __زمین مسکونی_8948شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی -  بلوار نیما - قطعه
vc-351 ج 14,137,840,000,000  تخلیهقطعه

77vc-352 5621/713 __زمین مسکونی_7700شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی -  بلوار نیما - قطعه
vc-352 ج 11,511,500,000,000  تخلیهقطعه

78vc-353 5621/713 __زمین مسکونی_7320.5شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی-  بلوار نیما، قطعه
VC-353 ج 10,138,892,500,000  تخلیهقطعه

79vc-354 5621/713 __زمین مسکونی_7560شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی  - بلوار نیما، قطعه
VC-354 ج 9,185,400,000,000  تخلیهقطعه

80vc-355 5621/713 __زمین مسکونی_7560شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی-   بلوار نیما، قطعه
VC-355 ج 9,676,800,000,000  تخلیهقطعه

81vc-356 5621/713 __زمین مسکونی_7560شش دانگجزیره کیش، اراضی شرقی  -  بلوار نیما، قطعه
VC-356 ج 9,185,400,000,000  تخلیهقطعه

گلستان

0/218 سهم مشاع از گلستان - گرگان - خیابان امام خمینی - نرسیده به فلکه مازندران - گاراژ میرقاسمی82
ششدانگ 5459 سهم

وضعیت 
موجود 

)بنای مخروبه(
ملک مورد مزایده مشاعی بوده که توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه 122/35نداردنداردتجاری )گاراژ(

الف4,400,000,000به عهده خریدار می باشد 

لرستان

وضعیت 83/8ششدانگلرستان - بروجرد - خیابان مولوی - کوچه سجاد - پلاک 8319
الف16,500,000,000ملک مورد مزایده دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است3022/25نداردنداردویلاییموجود

وضعیت 126/5ششدانگلرستان - بروجرد - خیابان آیت اله کاشانی شمالی - کوچه محمدی - کوچه انطاق )گرانقدر(  - پلاک 8414
الف38,250,000,000ملک مورد مزایده دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است3560/39/38__ساختمان )ویلایی(موجود

مازندران
الف2,100,000,000تخلیه42/6778__پارکینگ طبقاتی_11/50ششدانگمازندران  - آمل - خیابان امام خمینی - آفتاب 2 - مجتمع پارکینگ مکانیزه آفتاب  - طبقه سوم85
الف2,100,000,000تخلیه42/6779__پارکینگ طبقاتی_11/52ششدانگمازندران  - آمل - خیابان امام خمینی - آفتاب 2 - مجتمع پارکینگ مکانیزه آفتاب  - طبقه سوم86
الف2,100,000,000تخلیه42/6780__پارکینگ طبقاتی_11/53ششدانگمازندران  - آمل - خیابان امام خمینی - آفتاب 2 - مجتمع پارکینگ مکانیزه آفتاب  - طبقه سوم87
الف2,100,000,000تخلیه42/6781__پارکینگ طبقاتی_11/51ششدانگمازندران  - آمل - خیابان امام خمینی - آفتاب 2 - مجتمع پارکینگ مکانیزه آفتاب  - طبقه سوم88

مازندران - بابل - کمربندی غربی - بهار 6 )گلچین 7/2( - سمت شهرک فلاحیان - 89
ساختمان معروف به دکتر آقا ملکی

  50/294 سهم از
وضعیت ششدانگ 693 240 سهم

موجود
زمین با بنای 

ملک مورد مزایده مشاعی بوده که توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه 3624/1285__احداثی  
الف159,233,000,000به عهده خریدار می باشد 

وضعیت 350ششدانگمازندران - جویبار - بلوار طالقانی - جنب نانوایی دیانتی - انتهای کوچه روبرو90
الف35,650,000,000ملک دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است10/2803__خانهموجود

مازندران - قائمشهر - خیابان تهران - خیابان دخانیات - کوچه بهاران 10 - کوچه موحدین 4 - 91
وضعیت 290/4ششدانگاولین بن بست سمت راست - اولین پلاک سمت راست

ملک مورد مزایده دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است - 47/804__خانهموجود
الف33,000,000,000ملک دارای اصلاحی می باشد

مرکزی
الف32,500,000,000ملک مورد مزایده دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است238/1262__ویلاییوضیت موجود208/81ششدانگمرکزی - ساوه - شهرک فجر - فاز 3 - عمار 1 - میثم 1 - پلاک 57 )63(92

مرکزی - اراک - خیابان خانه سازی قنات - خیابان یادگار امام - روبروی پارک کارگر - 93
وضعیت 132/12ششدانگکوچه شهید شعبان پور محمدی - پلاک 15

الف69,400,000,000ملک دارای متصرف است و رفع تصرف به عهده خریدار است4620/4619/1800__خانهموجود

همدان

وضعیت 176/50ششدانگهمدان، خیابان شریعتی، بعد از کوچه سیفی،  روبروی مرکز خرید صفویه94
ب714,825,000,000تخلیه2820/12__تجاریموجود

ب495,200,000,000تخلیه4205/32__تجاری107/29قدرالسهمششدانگهمدان، میدان جهاد، ابتدای خیابان طالقانی، روبروی حیاط هتل بوعلی، جنب نمایندگی بیمه دانا95

همدان - میدان شریعتی - ما بین خیابان شریعتی و خیابان میرزاده عشقی - مجتمع پزشکان شریعتی - 96
طبقه اول

60/60 شعیر مشاع از 96 
ششدانگ قدرالسهمشعیر

ملک مورد مزایده مشاعی بوده که توافق با شرکای مشاعی و اعمال ید مالکانه 1303/5داردنداردآپارتمان مسکونی117/19
الف38,837,498,400به عهده خریدار می باشد 


